
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№202/ 01.11.2015 г. 

 

ОТНОСНО: Назначаване на член в СИК №132400014, поради неявяване на член. 

 Във връзка с неявяването на член на СИК № 132400014 Мариян Костадинов Узунов 

във втория тур на изборите за кмет на община и кметове на кметства на 01 ноември 2015г. 

и предложение с Вх. №254/ 01.11.2015г. от коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК за 

заместващ член, на основание чл.87, ал.1, т.5 от ИК , Общинската избирателна комисия 

 

Р Е Ш И : 

  

Назначава за член в секционна избирателна комисия № 132400014 Йорданка 

Иванова Калинчева. 
 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по реда на 

чл.88 от ИК.  
 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 


